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Hayallerinizdeki üniversite için hazırlanırken Kampüs kanalı TYT (Temel Yeterlilik Testi) ve AYT (Alan Yeterlilik Testi) alanında bilmeniz gereken dersleri alanındaki uzman hocalarıyla sizlerle paylaşıyor. Bu sayfada Kampüs Kanalı tarafından hazırlanan tyt tarih, ayt tarih konu anlatım videolarına yer verilmiştir. Bu videoların açıklamalar kısmında tyt tarih, ayt tarih özet ders notları bulunmaktadır. Sizler bu pdf tarih ders notlarını indirebilirsiniz.



DİKKAT: Aşağıdaki linkler sizi Kampüs Youtube kanalına yönlendirecektir. Bu videoların açıklamalar kısmında yer alan pdf tarih ders notlarını indirebilirsiniz.
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SAYFANIN ALTINDAKİ ÖRNEK SLAYTLARIMIZI İNCELEMEDEN KARAR VERMEYİN. BU SENE DEĞİŞEN 9, 10 VE ÖZELLİKLE 11. SINIF DERS KİTABINA GÖRE SLAYTLARIMIZI GÜNCELLEDİK   % 100 YENİ DERS KİTAPLARI İLE UYUMLU   YENİ MÜFREDATA UYGUN   HARİTA+ GÖRSEL  + TEST + ÖZET   AKILLI TAHTA İLE % 100 UYUMLU   HER ÜNİTE SLAYTI 100 SAYFANIN ÜZERİNDE   OKUL İÇİN DERS SLAYTLARI (39 SLAYT ve  PDF)     TYT KURS SLAYTLARI (23 SLAYT ve PDF )   NOT: TYT KURS SLAYTLARI 2 FARKLI ŞEKİLDE HAZIRLANDI.    1. DOSYA ESKİ MÜFREDETA GÖRE KRONOLOJİK OLARAK HAZIRLANDI.    2. DOSYA GÜNCEL MÜFREDATA UYGUN OLARAK HAZIRLANDI.     NASIL SATIN ALABİLİRİM? Tarih9, tarih10, tarih11, T.C İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Türk Kültür ve Medeniyet Tarihi, Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi + TYT Kurs Slaytı SLAYT /PDF =  4 00 TL  WhatsApp / Telegram:  0505 659 58 85 ÖRNEK SLAYTLARIMIZI İNCELEMEDEN KARAR VERMEYİN     TARİH 9 ÖRNEK SUNU İNCELEMEK İÇİN TIKLA   TARİH 10 ÖRNEK SUNU İNCELEMEK İÇİN TIKLA   TYT KURS ÖRNEK SUNU İNCELEK İÇİN TIKLA   TARİH 11 ÖR
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Şubat 08, 2023









  2022-2023 Eğitim Öğretim yılı hepimiz için hayırlı olsun. Bilgi Sarmal Tarih Zümresi olarak hazırladığımız ders notlarımızı sizlerle paylaşıyorum.  Tamamen mevcut müfredat kazanımlarına uygun, harita ve görsellerin bol kullanıldığı hem öğretmenin hem de öğrencinin işini kolaylaştırmayı amaçlayan bu notlar umarım amaca hizmet eder. Notların devamını sene içinde hazırladıkça paylaşmaya gayret edeceğiz. Aşağıdaki linkten Bilgi Sarmal Yayınları tarafından hazırlanan güncel 11. sınıf tarih dersi 4. Ünitesi olan DEVRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET-TOPLUM İLİŞKİLERİ ünitesinin pdf ders notunu indirebilirsiniz.  Not: Bu pdf ders notları yayınevinin izni ile paylaşılmıştır. Ticari amaçla kullanmak ve içerikte değişiklik yaparak başka projelerde kullanmak yasaktır. İyi çalışmalar. DEVRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET-TOPLUM İLİŞKİLERİ pdf indirmek için tıkla
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